Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 3, 2018, стр. 29

29

Главбух · №3, февраль 2018 года

Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕСТИЖ»

ПРИКАЗ № 25

Об индексации заработной платы

г. Москва 09.01.2018

В связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, в соответствии с Положением об оплате труда
от 11 декабря 2016 г. № 14 и на основании ст. 130, 132, 134 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Проиндексировать оклады всех работников ООО «Престиж» на 4,5 процента, начиная с зарплаты за январь
2018 года.

2. Главному бухгалтеру В.А. Воробьевой учитывать индексацию при начислении заработной платы.
3. Начальнику отдела кадров Б.А Кондратьеву внести изменения в штатное расписание.
4. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с сотрудниками с указанием новых окладов.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Б.А. Кондратьева.

Генеральный директор В.В. Андреев

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер В.А. Воробьева

Начальник отдела кадров Б.А. Кондратьев

29

Главбух · №3, февраль 2018 года